■.OT

AMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Esta-d-o d-o lEUspírito Saxito

N.o do Frotocolo:

Data da Entrada: .06/.12/.94;

I

ASSUNTO: PRQ JEIO..,DE...LEI N2,._7.4/94

Autoriza alienação dos veicules de propriedade da

..P.r-efei.-tur.a..IüU0Í.cJ.paj... de ...Q.u.açu.t

AUTUAÇÃO
Aos ' dias do mês de dezembro de mil

novecentos e, nm^.ent.a .,e...q.uatr.o , nesta Secretaria,
jV j

eu, » Secretário, autuo os

documentos que adiante se vêem. Eu, 49.?.9...i4?9..9.^J....4.9...Ç.9ry.?J..[l9..

o subscrevo e assino.

Qoir»rAtQ -pí

St

'Mm

~ A ■ Xftm

i

ESTADO DO espírito SANTO

Prefeitura Miiicipai de Geaçaí

Frecuraderis geral do ^aiiiciplo

Exercício de

Projeto de Lei H. ÍAISM..

Ementa L...0lLLyrxnK.fb-O dx ,oAr->Hi. rÇ r t

kt

Deliberado

Lei N.

Data.
w

Data.

Publicado

Obs.

u

(  LF,Ag.g í T U R A MUNICIPAL DE GUAÇUl
Terra; 4r)6m2 Clima: Agradável e Úmido Altitude: 586m Gente: 30.000
Praça João Acacinho, 01 - CEP 29560-000 - Telex (027) 5603 - FAX (027) 553-1794 - Tel. (027) 553-1493(PABX)

3E:wtEnc-lo cXo EjSjpii-i-tto S£a.xxt:o

JU3?IgIC.-VTIVA

Senhor Presidente:

4

O P.rooeto dc Lei nO 74/94 j pretende obter auto-

riaação Ifegislativa para alienar os seguintes automóveis per

tencentes à Prefeitura Kunicipal de Guaçuí:

a) Um camioneta, W/'1Combi, combustíval-álcool,

plaoa-líES 0005, chassi 9ru,'S2Z23S.UP005944, ano de fabricação -

1984, ano modelo 1984, categoria oficial, cor-branca;

b) Automóvel W/Kombi, combustível-álcool, cor'

predominante-branca, ano do fabricação 1985, ano modelo 1985,

categoria oficial, placa-SIE OOO3, chassi 98WSSZ23SPP005886?

c) Autoraóvel W/13OO I, placa-tlS 1001, chassi •

80049403» corabustível-gaGolina, ano de fahrica.ção 198O, cor

predominante-amarela, ano nodelo I98O, categoria oficial?

d) Cargas/Caiainlião, placa-CJ 0069, categoria 0-

ficial, marca Chevrolet, combustível-gasolina IIP:75., chassi'

ilegível, cor predominante-verde, nS do motor JEA-199.1695?

e) Automóvel marca/modelo, PIAT/147 C, cpmbustí

vel~álcool, ano de fabricação 1984, ano modelo 1984, cacategó.'

ria'oficial, cor predominante-bege, placa-IS 0002, chassi 9PP

147A0000829293?

,f) Automóvel Doyota/Bandeirante, combustível '

Piesel, cor predominante asul, ano de fabricação 1977, ano mp_

delo 1978, categoria oficieil, placa ME OOO4, cliassi 0J25543;

V  Força do ÍPouo" J

n.vr.Va|.

Jf

^— P R E F E I T LI R A M U N I C I P A L D E G U A ç u J
Ten-ii: ir)()iii2 Clima: y\(j,r:i(!ávnl o l lmido Altitmio: nSGm (ícutc: 30.000
Praça João Acacinlio, 01 - CEP 205(iU-(J()0 - Tolo; (027) 5(303 - FAX (027) 353-1794 - Tel. (027) 553-M93(PABX)

js-^i t Eicillo do E:s3j;:>i:iL--it;o ÍSsa-nto

■f:) Tnrator PAP - A;no 1967 - Borie 62J99T (com 6o-
ciiGientação)

C -valor a:rr^:o:ida6o cora a vonla doa au'i;oiaovoic cv-

Gxma descri-tos scrao npijcados na frota da Prcfei-tura Knnici-
pai de Guaçní,

Dian-tc do capoc-boj esponimos que Vossas Eroelen-
ciaB - siprsciera e vo-tei;:; .faTc-r:.i"v-G'l o Projeto ClO Ler ii- 74/94»

AI; en cio sam,o.-irt e

IUI3 PLIRAS IIOULIIT

Pro:C"eito ILmicipal

mSíJAacrn, í^orça do S?ouo'

r  ~~ LBAL? I TU R A MUNICIPAL DE GUA Ç U í
Terra: 4r)6m2. Clima: Agradável e Ümido Altitude: 586ra • T G
Praça João Acacinlio, 01 - CEP 29560-000 - Telex (027) 5603 - FAX (027) 553.1794 - Tel. (027) 553.1493(PABX)

^s-t:£aca.o cio ESsiaiai-ito

A PR OVA lei Hg 7A/qf
Sala,. d&r^ossõss 0'ÒJQ5 / ' I

AUTORIZA j1LIEITAÇ2lO DOS; VEÍCUIOS,
PresISente

propriedade da PRSPmiIRA MU

^  ̂ ^ d^c^L ,:3
'  ji &(:^.5vv.v..UL. ̂  Prefeito Mimloipal de Guaçuí, Dr. LUIZ PERRAZ*

p  ■ MOULIIT, no uso de suas atriUuiyões legais, fas .saber,g.ue a Ca
,P ~ : mara e ele SAECIOEA a seguinte leií' '"

Artigo is ~ Pica o Poder Executivo autorisado a proceder as a- '

...P veículos de propriedade da Prefeitiira Muiiicipa,!' ■
p  descrito abaixo?

, 'P a)~ Uma camionêta' TW/Kombi, c ônibus tível-álc o oLif
,  ; . placa—ItEE ,0005 j cliassi 9D^^^23232EP005944, ano de fabrica-cEo —

1984> .^no modelo 19Õ4, covtegoria oficial, cor—branca? -H"

b)- Automóvel W/1lombi, combustível-alcoòl, cor'
predominante-branca, ,ano de fabricação 1985, ano Modelo I98 5

-  . categoria oficial, plaoa-MB 0003, chassi 98\73ZZ23SPP005886;

;  Automóvel 1AV/L300 I, placa^ME 1001/;(chassi
iS ,r^^í^94P3r:,hoJ2ibustível-gasolina, ano de fabricação 1980, cor ArP
: , ,1 ano Modelo I98O, cate^nria oficial;

A  r ^)~ Oargas,/Caminhão, placa-OJ 0069/nategoria
p Ticial/marca chevrolet, combustível-gasolina HPrT5. ,:;khassi

nor predominante-verde, n9 do motor JSAr-199/Í695 j

e)- Automóvel marca/modelo, FIAT/147 O, oombustí
VQl-álcoQl, ano de fabricação 1984, ano Modelo 1984, oategoria
ofioial, çqr predominante-bege, placa-tTS 0002, ohaaexÍ9BD14.7AO '

000829293.

o..continua.
V.

'V

'aV

i'-

■Pb

■

• a--

' "ií

1

m

... i- .• . ..i- . .

; '-ív^ "ícA- - • ■> ^

■  :v mr"' V.-
•  /•" : '•

•  ' "■- ■Í;-:- -g^R;E_,F;E I T U R A MUNICIPAL DE GU^ÇUl
Terra: 456m2 Clima: Agradável e Ümido Altitude: 586m ; Gente: 30.000
Praça João Acacinho, 01 - CEP 29560-000 - Telex (027) 5603 - FAX (027) 553-1794 - Tel. (027) 553-1493(PABX)

JHlíS-tEicSLo do 3E3sii>Íjr-it;o SSíintO

^  K . , ,".cpni;. do P»Iie n.® 74/94®»«
-V. • • . • •

f)~ Automóvel Toyota/Bandeirante, combustível '
,  . Diesel, cor predominante azul, ano de fabricg,gao 1977, ano mo~

dele 1978, categoria oficial, placa ItíE 0004, chassi .OJ25543j • ;

g) Trator - Ano 1967 - série 82J857 (sem do
cumentação)

-As alienações dos veículos áar-se~ão mediante con
corrência pública®

Artigo 3®, - Revogam-se as disposições em contrário, entrando T
,em,:vigpr; a presente I>ei na data de sua publicação, A
' • ; , ;

'A;. A;

Guaçuí, Paço São Miguel

ms PERRAS

05 d a ombro, de 1994.'

•  . -i -• V

^ i- - .•

.  ; • ..

"V. '

•:í: y.i:;

í-".'. - ■■ "" > '■

e

IH .

pa

HELIilirjí M
Procurado

3II SOHUAMS
Município

ín

Ger /(!

1^»

QUEIRA.
nças . //;.

AXYMl
Secr®.

0^

Piun

i.
íT ISZIENUS

PIeci m

GUEIREDO EOECHAÍ
Vde Adminastragão

ER
Se Mun

• 4-'--.

.,7.7,-

T:..VÍ

.. HívISS/eiciii,
':,syy .

Porça tio jP«vo"

r.v; .

,//•

-

77...

'l-t'

#■

;çÀ

./■

.y

■JrC»

bÉÍTRAiSSITO
iSãmÊMêxn

DÉ Tft

'  ■ ' •■- " I Ml I ■—,"■ ■ ■ Tirf"" -r

A,-'.--.!.. I ■ ■ I I F

Yjirií^
CATEQ

í-.-'íSi'eÍ^A'^uÊ^Eiklis :>'c-.1üajjuia-iri íí^

■•' r;:.
iiSÍVó^nc^P :

í  J-' ' ' -""..'X-' V- >■:•■ - .^

dar
LOCA

-:-^r-. >■ ■ ■: "'j .'|y ■ ■ ian|l||M jyf'  ̂ Uii, xi ÍCJ,

^mMmsiM
■!7BHE>','

mMíkiiarn^aEmlOUE?
EfiTOIBOS

iriCsv&

HAN - ES LICENÇA DEVEfCULO
\ DE RECOLHIMENTO

ESN°

013999847
-NOME-

i^EFEITUSA MUNICIPAL DE GUACUI E
-AUTENTICAÇÃO McCÃMICA-

BSS2?123«ftI94 *15.943 »8a?C21D

AnlO

BEBUBLIGAmEOERfilIJfAlinlBRfiBILB^^

-  'DeTRAN^^sB-"''^'":'523356r9_LSrES H? 019999847 "BiLBET^DESEGURODPVAT 3
CEprmiCADO DETiEGlSTriO^E UCENCiAMENTO DE VEÍCULO^- ái = „ NQMsyeNOEREço ; ^ |
viA,-. ^C0DR^NA/A>;'- f-' aTB-3- i«ERCco. | PREFEITü^íA VtUNICXPâÜ.OE GÜACUI'>E |
01 " 27 6331*05^2^ ' 1994Í 1 OCA.JOAC ACACJNHOy 01 - ^ „ i

prefeitura municipal*.oE GÜACUI >E
OCA.JOAC ACACJNHO, 01 - ^
PRÉDIO, CENTRP , * \ t }-
P9S60 SüACUI-^-ES *■>. ^

'SP í C 'E/a^IEfLíO

PRE F £ ITURA-ÍMÜNIC tR^AL^D-E.- GU A C U1 E
PCA JOÃO
PRPDIO-jricSNT-RO-'f.A
2§ : 6€. í^cU J ^

00
Ci

RLACABPH/CGC
CD

2717A135000120 -t-»
<35 fc i

tJ — 4-

•H
PLACAcçi^/cac•o 1'

2 7174135000120 "£0005WtSSSSS!
o«

CHASSr■Ã^-PLACAANT/Uf^

CJGQ75/ES 93'-42Z2 232 3'<»0QS«44tn
UJ

COMBUSTÍVEL.ESPEC^TÍPO.^
-  ̂ im

ALCCOL

Mm
AMO MOD

f.OM

ANO F/?^.MARCA/MODELO

vw/ KO-m^i
COR PREDOMlfiAfJ-TE-HCAP/'POT^CiL CATEGORIA

fpB>O.BP/Q-5 6C'V .R AM-G AOFICIAL
VENC/COTAS.sncxotaunica;COTA ÚNICA

ji ****#•>*:**

PARCELAS! ERTO/COTAS — ***** * *
■** A A*

FAIXA (.P.V.A.v:
A- • r * "k k k -k k *

gpREMjOTDTAL • '^-^.DATA-OE PAGAMBNTOPRÊMIO UQUIDO ISOF

1  41 .5C3^SC 13/35/9^^^EKERCCiO
1  1994 :  r—t:—• ...' . X.OSSERVAÇógS

Ha í^HSTRICOESNAOPLACA

ME0005
RESAVAM wwi,

í 27633105 2 j.|;- í^^£m5aíAL11 DATA—-—
a'<^£UACUl"_£B.^Oft^^^, 03/0 5/94VALOR OA TAXA

1,20 UPFE

1 -o SEGURO DE DPVAT É OBRIGATÓRIO PARA TODOS 03 PROPRIETÁRIOS DEVElCUUOS, DE ..
'ACÒRDO COM A LEI N° 8.1B4 DE 1&-12-7A. ̂ . í ; ' '
2 -A PROVA DE SUA REGULARIDADE DEPENDE DE AUTENTICAÇAO MECÂNICA NO C^PO,
PRÓPRIO DO VERSO DO CEHTinCADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VElCUÜj.

3 -APLICAM-SE A ESTE BILHETE DE SEGURO AS DISPOSIÇÕES DA LEI N° 6.194 DE 1B-12-74,
BEM COMO AS NORMAS DISCIPUNADORAS DO CONSELHO NACIONAL DE SEQURC»-=^
PRIVADOS. |'^|

4 - NA EVENTUAUDADE DE SINISTRO, PROCURE A SEGURADORA DE SUA CONVENIÊNÇ^
S-VIGÊNCIA DO SEGURO IGUAL A DO exercício nSCAL i Ci í,- 5 -VIGÊNCIA DO SEGURO IGUALA UU tiAí:KUluiu í-isww-

VOlNyOBW OYÔVOUNainV

QTSKí28^PíJT'3í'»

ié ■ ■' ■ btóO-Lvoiuao ounsBS-

3!.3S8

6-INDIQUE O CÓDIGO DO SEU corretor, tW VIA DESTINADA AO CONSÔRCta- í - ^

fft ■ ■ CO

tIpva :-i;,cota-
S. â'^v '■ ... "f •ií
•1 ftifj.
1 (Üí CSj .J tí ■ autenticação mecAnica

- - V0INY03W OyÓVOLLNHinV ,

i Kk,' í: p
y

-IPVA - 3í COTA ou COTA UNlCA-

fò l',.! . r _

i

■

. autenticação MECANÍCA;.

lÜ
o
o
a
CO
O
O
c:
<
ü
z

■

O '•■i

11-

z
o
<
o

r^fR-

(BS) i

ii'

TRAN-ES ÜCENÇA DE VEÍCULO , -^SN? ,
IIA DE RECOLHIMENTO 161952417

:NOVE ^ ^

PREF-MUNICIPAL OE GüACUI
- autenticação mecanica -

c^i 11. láFEV93 f83.000í60DCli31-

DTiNSEpgiynEraAítí^

Bim
iíÈfÈFM'

m

Í*ÁP{CWÓOLCÒ^v7:"T-~'.'r\T:T. 'j v o-<f«-ivfvi».

iVW-/'13Ô0 L
>a

cm^r/oí: aEDOWíKAMTS

05PÍ0 cLA

TA-t»r«íi> i rí; Vií*c/ccrAS

*á: i*áf*

FAKA

^EXERCICIQ^

[  19 93 j VeftíCíMEííTOí^uo.poü^'p

111/02/^3
PLACA

HE1001 DATA

03/02/5
RENAVAM

-[ 27Í589177
L»s?fW>rj\

VALOR DA TAXA

y63 - fPFES
/—— VALUl-

[-0/63

SÍSsSrCÍO DE^GÜKO OaíllGATÓR&G^ÍífíOS pisSOArs CAUSADOS P0íí5
^VEÍCULOS AÍÍTOMDTORES DEVíASTERReStaS,

HS^NVi619524l'5' '^"8\-Jí-í—í ss^oMÇ^dEHEfOr
, FS*£r-KUNlCÍP/5L 0£. qUACOI' :
"/ViLSPIíílTC. S;iN10y' 34-
PjÇcDlí-i' iÍNT-fiO ' ^
í^360''if " 6UACIÍ1-£S

^..'•-"T.rrv.'.""^'' ?vj-.Cí?F/CGC'-""".':"..'.t7;'", KL^^a-Ar-

'27.17i.135CQCl2G , j^-^-EJCCI

1-bSEGURO DE DPVATÉ OBRIGATÓRIO PARA TODOS OS PROPRIETÁRIOS DE VEÍCULOS, DEs
ACORDO COM ALEI N°6.16A DE 19-12-74.' .JT;.' .

2 - A PROVA DE SURIREGULARIDADE DEPENDE DÉ AUTSNTÍcÀçfò MECÂNICA NO CAMPO
PRÓPRIO DO VERSO DO CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DO VEÍCULO. '

3 - APLICAWI-SE A ESTE BILHETE DE SEGURO AS DISPOSIÇÕES DA LEI N» 6.194 DE 19-12-74,
BEM COMO AS NORMAS DISCIPUNADORAS DO CONSELHO NACIONAL DE SEGUROS
PRIVADOS. " . .

4 - NA EVENTUALIDADE DE SINISTRO, PROCURE A SEGURADORA DE SUA CONVENIÊNCIA. ,

5-VIGÊNCIA DO SEGURO IGUALA DO EXERCÍCIO FISCAÜ , ,
6-INDIQUE O CÓDIGO DO SEU CORRETOR, NA VIA DESTINADA AO consórcio; - '■ -

H-'

V0INVO3H oyòvoiiN3Ínv

£6ft2bi?r ÕTT^':

j-^i—: poiapivçjaaoodnDas-
' r-i / .

- ' V0INY03W oYôvdaNBinv , ' " ■

1 ■ v-:? ■ 1-" ' . .. í. ■■ ' \ :'í'í■ ._i.> • wi. ja tiSj'.,

VIODeS — VAdI.

■■ - '.Kl

-IPVA —3";C0TA-

: AUTENTICAÇÃO MECÂNICA ' '

f «V

&

éj\-*

ÍPâ

IPVA — 1" COTA OU COTA ÚNICA

ffiAaROHScA

í : í £BI

Kve

• -Ji-rv; V

DETRAN - ES LICENÇA DE VEÍCULO
GUIA DE RECOLHIMENTO

ESN°

013966251

:ITU.RA municipal 0£ GUACUI

EÍESOA4 2QAER9A

USUÁRIO

-AUTENTICAÇÃO MECANICA-
Ji

te.BV+.OOCiC 049

— OÍEiClCI

1994

f ME 000 4

- REMAVAM-

375616142
VALOR pA TAXA

1x20 UPFES

—vor-d

02 lOCC_S£ltiZU2
OOO/ddO

s3-rnowrr3
11

76/70/70
V \a Tvocn-

Cíf

□76/^0/21

'.-í- - ' i V.; al-
—SVÍÓO/ON3A

l-Wr sviop/Qi^ÍHviabláy^....' .-.
i.- -. :

M=--VÃ31 WTVd
V
A
d'
1

—  Viob 'ONHA—

Í:Clí|L' N.,2 S I
.;■' ■"', yoiMn yiaor^—

?:■

rvvp- : :„;.in2V
l— ElHVNOTCOdHd EOO -9

I .-. VQO^IOHV-' l-eVdONV

TtVTõêTõ
-viaòo3ivo — ilO/lOd/dVO-

..VTÃrfiVHTBÇíXVSV^lO ÃC r
-^cfisóowvoawi'

j  -lESElC
■iíí-a.^-ríi3AUsnawoo

c :? I c / í i 3. VOI 3 / "b V
íçoauaojdsá—

HSS^Or

L-^íçoro-
■X

>r7I75ZõcTT]

-

—VOVTd
.o

•  - —' ' ' ■'C.jmA'-:

:nDto5

SE-inofens c«S62
^ \ 0H1KE.0 'OiaSbc

!m5 'CrtKIDfe Dií' OVCr VOd
3C "nuoIOIMr.W 7JíniI3d3fdTíscIOIMf.W

AJ r A X 2 If ' c 1 2k
inDífos aC iidioixTW

0-Í3a3CN=/3yiCN

j xvAda odnoas sa axsmia
-"fe3aaa^l3/^TON -

TS2996eT0

i  Í766l|*** jf ¥ íf ***4-1 ^Z7t-7 íTuI  loraoaaxsJ! g^xa----^ ■ « , —wa^mbu qqo Ji-m
^ OTCpiEASa OiN3l7V!ON30n 3 0BiSt03a 30 CGVOlaÜM^:
^9-Í5 9?éi7 S3-waj.3a ^

•  ■ V ^
f.

; 2 - A PROVA DESUA REeUWflipADÈ^EPENpE DE ÁtnímCÁí^Ò MECi^lCÀ rá
PRpPRIO DO VERSO,pb CERtípICADO DE REGIDO E ÚCENCÍAMÈ^^^ Df VElCyÚJ. ̂  ' '

3 -APUCÀM-SÉAESTEBMCTEpESEGdHÒASpiSTCSIÇÕÈSDALÉl N°6.1.94DE Í9;12-74,
. BEM COMO AS NpRllIÃS DÍSCIPUNApÒRAS DO CONSELHO, NACIO;^ DE SEGUROS ~

j!^';pRivADúà" ■■■,/" ' ■ í ■-ü-?"''.- '4Í "'l ■ V -rf
í 4 7 NA EVENTUAUpÃDE DE SINISTRO,IPROCÜRÈ A SEGURADORA DE SUA CONVENIÊNOÁ,
'rS-VIGÉNClADOSEGUR01GUALAD0ÉXEkclCl0FÍSCAl_
6 - INDIQUE O CÓDIGO DO SEU CORRETOR, NA VIA DESTINADA Áo CONSÓRCIO. „ '

.::,V;--lV6^yaé ..s^os^-a

^oiyoíí3iya^un93s
«SIBD .

sp
o-«
S9 Opjfpn

'IPVA- 1f COTA-

AUTENTICAÇÃO MECANICA

V0INV03W ovóvoiiNainv

-VlO0;3-VAdl-

-IPVA - 3?C0TÍÚU COTA ÚNICA-
3.8aL

ISENTO
AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

FreitasMâf de
Cal»17

<0
"2
- -£
ir
I-
u

. Q

5

2
<
o:

o
O
o
<n
O
íD
c:
<
o

■ 2 •
Ui

7 ■ V c

".' .í- õ

v,.v:;\■ ,'í-■■■; r'»;.; ;-V'V' ■;•"■ V.^s'-'/ ■ í' ;.:;i ■' í~\ '■■■V';

. . -

Vv-í':;

m

5^,m

iÍsrB(
mMm.

iSe bérs;o SANTO iíTÇf sE
cfcidl - :V1^

mMm mt SMiSI;sasssííí 5* 3fc_i

GlfACUX^ !
psB * r '^U

w

,C?»;

IS^Í2ü

4-^? FLACA ^ ri

ElwüZlp
^i?aoqq45ÍM93

DOCTMENTCOEROHTHÍJBlínSAi^aJb
^'15? nâíwaudoparatransferencia ^

I ?4 5/Atilarão VEi^V ' - / j'[ AI-€Ô03. l^i
j '^'ITÍC r \ V '^'"0 NO f 'GO > -r-v,.3y í-uüw r/va.Tx^- ^^ANUMu

;;;, ,:; > CONSÓRCIO DESEatíHOOBBIGATÔhiO DE DAfíÓS PESSOAIS CAUSADOS POR
veículos AUTOMOTORES DE VIAS TEriRESTBESJ, , -j. ,

ES/J?- •"^619^70495" '--WíEs^'çÍgÊGUB(ISpt'Ií ^ 3 NQf/E;a,PE5EÇQ:: í—2 :: -
pREFeiTíiítA HüM-ICXPAb Dr SUACUl ,

ACACINHG^.aí
PRèDlOX-'CÊflT^!?0 t",

,2956-3- 'GÜíVCüI~SS ^ - rr-v —. >• u ^

• À " rí,'- ■

: : ,. .í.-;" .

iêA.fcjíi'
ÍR-í;í¥Í-\«'-íf'
piSgpl.., g-í ^ *■ f placa AlíT

i-à.-l"?"" j—

g» MAKCAA10CEU3 —S

I CH522Íj^uM&$< H CAWPOT/CÍ-^-^^<^^j G3^Lb GOR PREDOMíNÁNTE
6 i,af3-'SEi''^ ''

cõiÃJJScíSs^
-; * ^ «■
' • T • '-Z ■'■ Tf-'

UIHíWPM
i' 1 - ' *Sf

vti.

J ,<» m
^&olíòüíbc^VENeiMEfíTO

o IC-S

♦Spí<

i L ; tâi

U _r.kv

-CPr''CGC--

2717413SQQQ12S
'"A

MEOOOE i
—1" 1

[ssddn £9'0 ] ^ : VXVl va tíClVA y

"BõSüipzin WVAVW^H ^

■\

oiaynsn
C-i^^-ír v>KS.-

■-.gíSSiViL- 'ÍS , ' - .

38i XOO'SOi'20TI £6ify5«£ 0T0S35
- voiNyoaiN oyàvoiiNSxnv -

^ ] ( inpyns 30 lyaijiNnw vanii3jgad ]
(£661..] 96f6Z<6'^9T oiN3wiHnoo3a 30 vins "--DiopHaxaV ' . oinoj3A3a vóN3on S3 —Nvajao^

- - 1''.Ú ■ '• • .

l ?-; r: : 1 -o SEGURO DÈDPVATE OBflIGATOFIO P/VBATODOS OS PROPRIETÁRIOS DEVElCULOS, DE x :

í  ACORDOCOMAtEi-í^fi 194DE19^12-74^ ̂  i
r  . -2 -A PROVA DE SUA RECUWRtBADE DEPENDE DE AUTSNTlCACAO-MECÃr>yp^O MMPO . r.

J;;, V' PRÔPRlODO VEHSODO CEmiFlCADÓ^DEREGlSTRO EDlçÉWIAMENT^^^ÍULÒ. ,r .;:
;í,V.3r^UCÁIW-SEÀèsTE BILHETE DESTRO AS btSTO350É3;DÁLElÍ^"6;t9ÍjDE^
: í, " BEM COMO-AS'NpRMAS-piSÇIRLINADpi^^ DO.Í^MS^d-NACIolilALD^
X, \' PRIVADOS.. ^
x ̂ 4.-HÁ'EVÈ^ DE SINÍSTRÓ, PROCURE A SEGU^ÓORA DE SÜA ÇÓNVENIÊNCIaI
' . S-VIGÊNCIA DO^gEGURO IGUAL A DO EXERcáClÓ,=ISC^-''»'xiyí í
>À.'- a," INDIQDÉ'ò CÒÓIGÒ DO SEU CORRETOR,"NA VIA DêEiTÍ^jÁDÁ AÔ CONSÔRCÍO: '.

• l')-: í-,
"S ■

V.VOINYOEH 0¥5V0llN3i/lV

} ■- /

«0?8g - 0-ZJ88 im
ep ssieg ojOis^

■t-

M  ' sai 0ií£0*9iS'T9U ^ í:éia"W>: TT0-22a ' í -y i
,  -í X . . . ■ j

fs:.' : omçivsmgoounoas :. j v..:v ■'
lígüí >e^ ""élíx

' ív;'íf ^'í»-■^í"

■. -Salsa M 'í«l^'oU .
JPVA,=.1iaOTAÇUiÍMTâJÍÍHIGA— ' ' ■

■l- \
h. ■

AUTENTICAÇÃO MECANICA

— 'voiNYoaw OYóvoiiNainw ,
C-Af .1

li--?;-: -1:1^ .fv-»-'" S'«! . «-

V .V ■V ..':• ~ '

, -ViQO o 3 y VAdí>.y 'X'>344'íí, "
■Py' ■■ ■' ■ ■'•■a:

- IPVA —'3*? COTA-

/- V» TÍ Mil,

ALfTENDCAÇÃO MECÂNICA

G^ríp r DE VEÍCULOguia de recolhimento ESN?

- autenticação mecânica -

BES012- 30MAR93 $107.705»0CK; 78E

USUÁRIO
— valq,rdataxa- ,

LiPFES

£0003k
— VOVTd

Jl OEip,OOS£l.írZUZ

í*"

.'S3 inoyns aíí oiNnt^ vaniisiHííd
"-0áéy30N3/3«0MiÇ ^

m-
0-

ffim |3éIP 5^
viya

4^' rê
QQ nc/crfd

*T*Jf
:->K:SsS^
**¥*

J>->í V*;
jíAyivxvÃ—2^ •"«ta

S3?
-3

-™:SVi(J3/0N3A s^vpwayioo

I5XfW4WOC3t«
N f

j
ttOO :>/xOíí/dvo

sg
i55jí4'>yoOíH;ONV  r '^SVdO'<^'' ̂  ■ ■ ■ '— ' A aríOiAo

10 03-vl, i
l3A,VSr!e^OO-—

o/i/yQsvy,
I8K0>?/».A

. VJÒNibsaSNVtílVfatèocn-jvíoW
Oíaox^ojuso aztiOd so oxr^íMnooq

^ 13A5>líCir!V/S'(íai I
átl/31035Í<53' ' X-

y"
-CWL^-103JS3

'-.ss-inD^vnD^,, 09S6Z
\  'oaiKBD 'oiftiaHdí

'to 'OHNISO^-OVOdr^ V3á ,

5-03 500331 £21
•";-'13S>yr<3 — z

^ES&ZZZL" A
iS. h

iPOuSM í
iiOÃTd

ao-ípiGsaHd
H-

^Ôdf VOál: O

S5 .inOíR í3'3'a O
f.,i_

m^9SrlZ
V.iAVSÓ COO'—Sltf—^

"ffíí^íí ' «AJ.r«vav5j^,cras3~ülVMX3a ^ ' rj à'i ÃjinopA 30 oiíat-s^toçíscfí-íi ouisiostí ̂ Q oovowfxaBO i
OIWSÓ.

J li ff 66^^' f

>.4 »S1^

uvAdo OHnD3s;3a 3iiH]ja!_ $m¥OOT6tT iNS3
ãiJ3j.sviÃ3as3aoiowoirtVsdTnDáA

aod scavsovo sivg^d soNva aopiapiyoiaso oansas so oioaçsKog •

E>!a
• ê)i
i®
> ç

í;ÉaM5Narfja3ir^BKLni3MBfeDta3swa-3fá -K^í* r.

V

.  ■?:

'ü ",■;:

k U T VJ A Ç Â Ote,aOa;l,Au,«.osD.c-n,.sB=..sT.m-

U-Oj J
Este o ° ^- ■
Salá d;>s Sessões, en'.

ecretárlo

remessa

Nesta Data faço Remessa Destas Autos ao
Exm". Sr. Dresidente da .omissão de Ju íiça.

;es3Ôes, e^O /..QÍJSaía

residente

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA

Sr» P re .s i den te:

Tendo ep vista o parecer do Assessor Jurídico da

Cantara Munlcipol, Dr» Jose Lúcio de Assis, a Comissão de Justi
' ̂ . ~

ça também e pela tramttaçap normal do projeto de Lei n- 74/94~

Autoriza allenaçao de veículos de propriedade da Prefeitura Mu

nlei pai de Guaçui - atreves desta Casa de Leis.

t  6

Sala das Sesscej

Guaçuí-ES, 03 de marco de 199

JOSE CARLOS DE SOUZA

PAULO ANTÔNIO RINALDI MURUC!

JOÃO POLIDO DE OLIVEIRA \ADíM)

Fresí dente

Re ator

UttíT)
Membro

REMESSA
i\esta laia Faço !^emes?a Gêstes Autos ao

■:xni°. Sr. ProsiduiiG da to.oiissão de rinancas.

Saia jiá?);essÕ3s, 5ín)03/ O^/ ^7 <7

PresidcSite

PARECER DA COMISS/ÍO DE FS MANCAS E ORÇAMENTO'

Sr» Presidente;

Sotitos favoráveis a al ienaçap dos veiou lo.s de proprie

dade da Prefeitura Municipal de Guaçui com as seguintes Emendás

Medificatívas;

Art» i2 - (pica excluída a letra F. do referido artigo , referente
a Toyota/Bandeirante);

Art. 2" -(Manter a mesma redaçao;)

Art. 3- ~ Os valores provindos desta al ienaçao so poderão ser /
apl icados na compra de veicules novos, ou seja, O Km;

Art. 4- - Que sejam nomeados pelo Presidente da Gamara Munici -^

pai de Guaçus, dois vereadores para integrarem a Co
missão de Licitação do presente projeto.

-  . . ÍV

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 03 de março de 1995

HÉLIO FERNANDES RODRIGUES

JOSÉ LÚCIO CRI SI CELESTINO

Presi dente

7^ ■
í ator

OSMAR LUCIfsIDO
MeuiDr

autuação

Nesta Data Autuo os Documentos Rat os Tomando
Este o °

Sala dus Seisõos, en. 0_pj

no

REMESSA

Nesta Data Faço '"emrssa Dôm-s "utos ao '"xm".
Sr. Presideuto ua Com rs.,o Cs iuss ■ úblicas.

Sala d^r^essões, em 63/03 / 'X 5

rn m n 11 nrr'

Presidente

PARECER DA COMISSXO DE OBRAS E SERVIÇOS

PÚBLICOS

Sr. Presidente:

Nos, dci Cotni ssaó de Obras e Serviços Públ icos da

Camara Municipal de Guaçui, somos favoráveis a aprovaçrao do

projeto de Lei n- 74/94, de acordo com o parecer da Comi s.sao

de Justiça e Finanças.

rw

Sala das Sessoe

Gtiaçui "ES

OSVALDO DE AGUIAR CRSSÍ

ELÇO JOSif DE ALMEIDA fo

Fresi oent

Jüo 'Kq^
I H 1 Relator

ADAILTON FERNANDO DA SILVA

lembro

X.Vov